关于第二批宁夏新型智库课题（“三进”工作及思政研究专

项）申报拟推荐项目公示

校内各部门：

根据自治区教育厅转发的《关于组织申报第二批宁夏新型智

库课题（“三进”工作及思政研究专项）的通知》（宁教工委函

［2023］5 号）文件精神，我校组织开展了申报工作。经本人申

报、科技开发处审核，校外专家评审推荐，现将拟推荐项目名单

予以公示。

拟推荐项目名单

序

号
课 题 名 称 主持人 职称 预期成果

1
从“形式”到“范式”：习近平爱国主义教育重要

论述研究
张晨晨 讲师 调研报告、论文

2 基于 VR技术的宁夏高职院校思政课教学创新研究 周刚 副教授 调研报告

对推荐的项目如有异议，请以书面形式向科技开发处或监察

专员办公室提出，且需写明异议理由和依据，并署异议人真实姓

名和联系方式。

公示期：公示期为 3 天，2023 年 6 月 7 日-9 日。

联系电话：科技开发处（0951）213056

监察专员办公室（0951）2135102

科技开发处

2023 年 6 月 6 日